
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

 « 15» сентября 2016 год  № 19-11 
 

 

 

 

Об использовании дополнительного помещения  Территориальной 

избирательной комиссии № 30 

 

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва, в соответствии  п. 16 ст. 20 Федерального закона №67-ФЗ, 

Постановлением ЦИК РФ от 27 апреля 2016 года № 5/36-7 Территориальная 

избирательная комиссия № 30 с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2  

решила: 

1. Использовать для работы дополнительное помещение по адресу 

Санкт-Петербург, Невский пр., дом 176, каб. 106, предоставленное 

администрацией Центрального района. 

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде 

Комиссии, а также опубликовать на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 С.М. Полякова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии №30                                                          С.М. Поляков 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии №30                                                       О.А. Аракчеева 


